
Zarządzenie Nr 40 /2021

Starosty Mławskiego

z dnia 14.10.2021r.

w sprawie  powołania Komisji  Inwentaryzacyjnej  do przeprowadzenia  inwentaryzacji
doraźnej  w  Starostwie  Powiatowym  w  Mławie  składników  majątkowych  systemu
Centralnej Ewidencji Pojazdów i Kierowców 

Na  podstawie  §  10,  11  i  17  ust.  1  Załącznika  Nr  1  do  Zarządzenia  Starosty
Mławskiego  
Nr  50/2012  z  dnia  14.12.2012r.  w  sprawie  wprowadzenia  instrukcji  inwentaryzacyjnej  
w Starostwie Powiatowym w Mławie (ze zm.) w związku  z   art. 26 ust. 1  Ustawy z dnia
29.09.1994r. o rachunkowości [Dz. U. z 2021r., poz. 217 ze zm.], zarządzam co następuje:

§1
1. W związku  z  pismem Dyrektora  Generalnego  Kancelarii  Prezesa  Rady Ministrów

znak  BDG.WZM.19774.10.2021.GS  z  dnia  06.09.2021r.,  powołuję  Komisję
Inwentaryzacyjną, zwaną dalej Komisją w następującym składzie:
Edyta Wild – Sekretarz Powiatu – Przewodniczący Komisji
Renata Brodacka – Inspektor - Członek Komisji
Ireneusz Ignatiuk - Członek Komisji

§2
Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu ewidencyjnego na dzień 11.06.2021r.

§ 3
1. Inwentaryzacje należy rozpocząć i zakończyć w dniu 20.10.2021r.
2. Inwentaryzacją  należy  objąć  cały  sprzęt  systemu  Centralnej  Ewidencji  Pojazdów  

i  Kierowców  „CEPiK”,  stanowiący  mienie  obce  tj.  powierzone  jednostce
użyczone/przekazane, w tym również sprzęt wycofany z użytkowania.

3. Inwentaryzację należy przeprowadzić metodą w drodze spisu z natury.

§ 4
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                     STAROSTA MŁAWSKI

Jerzy Rakowski

 


